АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» декабря  2015 г.                        с. Александровка                                    № 57
«Об изменении вида разрешённого использования земельных участков».
       В соответствии со статьями 36, 37 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьями 3, 39, 42, 50.1 Правил землепользования и застройки Александровского сельского поселения , утверждённых решением муниципального комитета Александровского сельского поселения  от 05 ноября 2013 года № 128, на основании Устава Александровского сельского поселения, заявления Титовской Софико Габриеловны , администрация Александровского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изменить вид разрешённого использования земельного участка площадью 2749 кв. метров с кадастровым номером 25:16:010301:221 по адресу: местоположение установлено примерно в 3500 метрах по направлению на восток относительно ориентира - нежилое здание (школа), расположенного за пределами границ земельного участка, адрес ориентира: ул. Уборевича, д. 63а, с. Александровка, Спасский район, Приморский край, с вида разрешённого использования земельного участка «для размещения пасеки» на вид  разрешённого использования земельного участка «для сельскохозяйственного производства» (категория земель - земли сельскохозяйственного назначения).
2. Изменить вид разрешённого использования земельного участка площадью 6281кв. метров с кадастровым номером 25:16:010301:220 по адресу: местоположение установлено примерно в 3877 метрах по направлению на восток относительно ориентира - нежилое здание (школа), расположенного за пределами границ земельного участка, адрес ориентира: ул. Уборевича, д. 63а, с. Александровка, Спасский район, Приморский край, с вида разрешённого использования земельного участка «для размещения пасеки» на вид  разрешённого использования земельного участка «для сельскохозяйственного производства» (категория земель - земли сельскохозяйственного назначения).
3. Изменить вид разрешённого использования земельного участка площадью 1120000 кв. метров с кадастровым номером 25:16:010301:232 по адресу: местоположение установлено примерно в 2950 метрах по направлению на восток относительно ориентира - нежилое здание (школа), расположенного за пределами границ земельного участка, адрес ориентира: ул. Уборевича, д. 63а, с. Александровка, Спасский район, Приморский край, с вида разрешённого использования земельного участка «для осуществления фермерским хозяйством его деятельности» на вид   разрешённого использования земельного участка «для сельскохозяйственного производства» (категория земель - земли сельскохозяйственного назначения).
4. Изменить вид разрешённого использования земельного участка площадью 775000 кв. метров с кадастровым номером 25:16:010301:224 по адресу: местоположение установлено примерно в 3790 метрах по направлению на северо-восток относительно ориентира - нежилое здание (школа), расположенного за пределами границ земельного участка, адрес ориентира: ул. Уборевича, д. 63а, с. Александровка, Спасский район, Приморский край, с вида разрешённого использования земельного участка «для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства» на вид  разрешённого использования земельного участка «для сельскохозяйственного производства» (категория земель - земли сельскохозяйственного назначения).
5. Изменить вид разрешённого использования земельного участка площадью 1359000 кв. метров с кадастровым номером 25:16:010301:227 по адресу: местоположение установлено примерно в 3420 метрах по направлению на восток относительно ориентира - нежилое здание (школа), расположенного за пределами границ земельного участка, адрес ориентира: ул. Уборевича, д. 63а, с. Александровка, Спасский район, Приморский край, с вида разрешённого использования земельного участка «для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства»  на вид  разрешённого использования земельного участка «для сельскохозяйственного производства» (категория земель - земли сельскохозяйственного назначения).
6. Специалисту администрации Александровского сельского поселения (Мышастой Е.М.) проинформировать федеральное государственное бюджетное учреждение  «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации , кадастра и картографии» по Приморскому краю о принятом администрацией Александровского сельского поселения решении.
7.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Луч» и размещении на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети интернет.
8.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Александровского сельского поселения                                                 Ю.А. Горбунов